PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

PORTARIA Nº 589 DE 01 DE JULHO DE 2025.

EXONERA DO CARGO DE

SECRETARIO ADJUNTO C.C.-6 E

NOMEIA JUCILENE MILCHARECK

CARVALHO, COMO SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

E HABITAÇÃO .

LUCIANO DE ALMEIDA ALVES, PREFEITO MUNICIPAL DE

MAQUINÉ, no uso de suas atribuições legais, e conforme o conteúdo do processo

Administrativo 8848/2025, EXONERA do cargo de Secretário Adjunto C.C-6 e

NOMEIA JUCILENE MILCHARECK CARVALHO para exercer o cargo de

Secretária Municipal de Assistência Social e Habitação, a contar de 25 de Junho

de 2025.

Esta portaria terá os seus efeitos retroativos a data de 25 de

Junho de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ, 01 DE JULHO DE 2025.

                  REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

           Edgar Richard Monteiro Alves
Secretário de Administração,

Modernização, Planejamento e Segurança

 Luciano de Almeida Alves
Prefeito Municipal

Acesse para verificar assinatura: https://atendimento.maquine.rs.gov.br/consulta/documento
Codigo para verificacao: b28bf751f069918079250087cb37eca9dad82e38

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

		2025-07-01T11:59:57-0300
	ONLINE

		2025-07-02T14:48:13-0300
	ONLINE